

JÕELÄHTME VALLAVOLIKOGU REVISJONIKOMISJONI KOOSOLEKU

PROTOKOLL

Lisa 5

koostöö 14.01.2017 otsus
päevakorra p. 9. eelduste
10.12.2015 nr 24
Lepik

Jõelähtme

Algus kell: 11:00

Lõpp kell: 11:58

Komisjoni koosolekut juhatas komisjoni esimees Ljudmilla Kaska.
Protokollis: referent Leeles Lepik

Osalesid komisjoni liikmed: Ljudmilla Bauer.

Kutsututena ja külalistena osalesid koosolekul: vallavanem Andrus Umboja, abivallavanem Teet Sibrits, vallasekretär Leho Kure, pearaamatupidaja Terje Linder, praktikant Henrik Volmer, Tarmo Paldermaa ja Toomas Kümmel.

Arutati alljärgnevaid päevakorras olnud küsimusi:

1. OÜ Jõelähtme Varahaldus majandus ja rahaline tegevus 2015. aastal
Ettekandja: komisjoni esimees Ljudmilla Kaska

Komisjoni esimees Ljudmilla Kaska selgitas, et palus komisjoni selgitusi tulla andma endistel vallavanematel- Taimi Saarma ja Ardo Lassiga suhtles ta telefonitsi, kohale said tulla Tarmo Paldermaa ja Toomas Kümmel. Komisjonis arutati Jõelähtme vallavalitsuse ja OÜ Serfdomi vahel 26.04.2000 sõlmitud rendilepingu (Jägala- Joa küla pioneerilaager) ja selle lisadega seonduvat.

Toomas Kümmel: „Kas 2000 aastal sõlmitud leping on lepingute registris?“
Leho Kure: „Vanemaid lepinguid hoiti sel ajal raamatupidamises, AvTS järgne dokumendiregistri pidamise kohustus tuli hiljem ning kuidas varasemalt vallas dokumente registreeriti ei oska öelda. Praegusel hetkel on kõnealune leping dokumendiregistris olemas.“

Toomas Kümmel: „Esimest korda näitas seda lepingut mulle 2006 aasta kevadel Tarmo Paldermaa. Mäletan, et tol ajal olid kindlasti olemas originaalid kuludokumentidest- osa olid ruudulise paberi peal ja käsitsi kirjutatud, samas kui mina olin vallavanem, ma neid dokumente enam ei näinud. Kas täna on originaaldokumendid olemas? Kas sellele asjale üldse enamapakkumine või mingisugune konkurss ka tol ajal läbi viidi? Miks üldse lepingu lisa tehti?“

Ljudmilla Kaska: „Taimi Saarma selgitas mulle, et oli kolm arendajat, kes kõik käisid seoses Jägala- Joa puhkealaga tema juures. Lepingu lisa tehti natuke enne Taimi Saarma lahkumist- kas see tehti selle mõttega, et Taimi Saarma tundis, et ta enam vallavanem ei ole- ei oska öelda. Ardo Lass jällegi selgitas, et tema korjas kõik need dokumendid kokku ja pidi saama sellele juriidilise hinnangu- kuhu kogu see pakett dokumente kadunud on, ta öelda ei osanud. Ardo Lassile ei ole selge, miks Serfdomi esitatud arveid aktsepteeriti, kuivõrd täidetud ei olnud isegi lepingu põhipunktid.“

Lass?

Tarmo Paldermaa: „Mina olen seda lepingut näinud, Haavel käis minu juures ka aktidega, kus olid kirjas tööd, mis on pioneerilaagri territooriumil tehtud. Mina leidsin, et puudub õiguslik alus ning vallal ei ole seal maid, mida hooldada ning sinnapaika see asi jäi. Mingisuguseid projekte ma näinud ei ole.“

Leho Kure: „Kui vallavalitsuses arutati, et anda kogu see asi üle Jõelähtme Varahaldusele, räägiti ka, et Serfdomil on tulenevalt rendilepingust nõudeid.“

Lepik

Ljudmilla Kaska: „Peale 2006. aastat ei ole seal pioneerilaagris mitte midagi tehtud?“

Toomas Kümmel: „Kui heinaniitmise eest maksti tookord üüratuid summasid ja järgnevad 10 aastat ei ole keegi heina niitnud ja samas ei ole ka midagi juhtunud- kuidas selline asi üldse võimalik on?“

Teet Sibrits: „Üle-eelmisel aastal oli seal veel kindlasti midagi niidetud.“

Ljudmilla Kaska: „Selle teema puhul on väga palju vasturääkivusi ja tekib paratamatult ka palju juurdemõtlemist. Minu seisukoht on hetkel asja mitte edasi uurida, teha revisjonikomisjoni akt-aruanne ning viia teema volikokku.“

Leho Kure: „Revisjonikomisjoni akt-aruandes saate anda hinnangu vallavara valitsemisele või selle valitsemise korrale. Kui te tahate volikogus midagi otsustada, siis seda vaid juhul, kui keegi esitab vallavalitsusele vastava eelnõu. Revisjonikomisjoni akt-aruanne ei lähe volikogus hääletamisele. Kui revisjonikomisjon vajab abi akt-aruande koostamisel, on kantselei valmis vormistamisel aitama.“

Otsustati: võtta informatsioon teadmiseks, arutada täiendavalt enne revisjonikomisjoni akt-aruande koostamist teemat kõikide revisjonikomisjoni liikmetega.

2. Jõelähtme valla 2015. aasta 3. lisaeelarve (2. lugemine)
Ettekandja: abivallavanem Teet Sibrits

Otsustati: kiita eelnõu heaks ning nõustuda selle suunamisega volikokku.

3. Jõelähtme valla 2016. eelarve (1. lugemine).

Otsustati: kiita eelnõu heaks ning nõustuda selle suunamisega volikokku.

4. Jõelähtme valla põhimäärus (1. lugemine).
Ettekandja: vallasekretär Leho Kure

Otsustati: kiita eelnõu heaks ning nõustuda selle suunamisega volikokku.

Ljudmilla Kaska
komisjoni esimees

